PRODUCT DATASHEET
DS-PB-MDCI200-C12
2026-05-30
POWERBOOZT 60V Geïsoleerde Converter
DC-DC Converter  |  POWERBOOZT  |  PB-MDCI200-C12
Veelzijdige automotive, zware en maritieme toepassingen vereisen bescherming
tegen aardlussen en elektrische ruis. Deze converter biedt galvanische isolatie, wat
zorgt voor een stabiele 12,5V-uitgang met 200W vermogen vanuit hogere DC-
spanningsbronnen voor gevoelige accessoirewerking.
Kenmerken
• Levert een stabiele 12,5V uitgang met 200W vermogen, wat zorgt voor betrouwbare
werking van standaard 12V accessoires vanuit hogere DC-spanningsbronnen.
• Ontworpen voor veeleisende Automotive, Heavy Duty, Marine en Camper
omgevingen waar consistente en geïsoleerde stroom essentieel is.
• Biedt galvanische scheiding, voorkomt aardlussen en elektrische ruis voor
verbeterde systeembeveiliging en langere levensduur van apparatuur.
• Voorzien van een robuust ontwerp met een 30-60V DC ingangsspanningbereik,
compatibel met een verscheidenheid aan hogere DC-stroomsystemen.
NOMINALE INGANGSSPANNING
30 V
UITGANGSSPANNING
12,5 V
UITGANGSVERMOGEN
200 W
GEWICHT
0,6 kg
Technische Specificaties
 Input
 Nominale Ingangsspanning 30 V
 Min Ingangsspanning 30 V
 Max Ingangsspanning 60 V
 Output
 Uitgangsspanning 12,5 V
 Uitgangsvermogen 200 W
 Fysieke Specificaties
 Gewicht 0,6 kg
Regelgeving
Standards: EN 55032, EN 55035, E-Mark (automotive)
Regulatory: CE
Productidentificatie
Artikelcode: PB-MDCI200-C12
EAN/Barcode: 8720618147004
Fabrikantcode: PB-MDCI200-C12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.